РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 № 174                 с.Гальбштадт

О принятии и осуществлению

полномочий по формированию,

исполнению и контролю за

исполнением бюджета

Камышинского сельсовета

Немецкого национального района

Алтайского края на 2014 год

1. Принять на период с 20 марта 2014 года до 20 марта 2015 года от

Камышинского сельсовета осуществление полномочий, по вопросу местного

значения поселения, предусмотренного подпунктом 1, пункта 1, статьи 14

ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», по формированию, исполнению и

контролю за исполнением бюджета.

2. Главе Администрации муниципального образования Немецкий

национальный район заключить соглашение по передаче полномочий,

указанных в пункте 1 настоящего решения, регламентированном

действующим законодательством на условии безвозмездности его

исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета депутатов Немецкого

национального района по вопросам бюджета и экономики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном информационном Интернет-сайте

Администрации Немецкого национального района Алтайского края.

5. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

Администрации Немецкого национального района http://www.admin-nnr.ru/.

Глава района                        П.Р. Боос